

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Juruti
Fundo Municipal de Educação -FME
Registro de Preços Eletrônico - 061/2022-SRP

Resultado da Homologação

0001 - Adesivo laminado multiuso - DRYKO - Valor Referência: 72,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	DRYKO	20 Metro	65,35	1.307,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0002 - Arame recozido - MULTILIT - Valor Referência: 32,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	50 Quilo	28,79	1.439,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0003 - Arco de serra - RAYCO - Valor Referência: 51,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	RAYCO	10 Unidade	46,69	466,90	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0004 - Areia - PROPRIA - Valor Referência: 90,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PROPRIA	700 Metro Cúbico	81,55	57.085,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0005 - Argamassa ac-1 pct com (15kg) - SUPERMASSA - Valor Referência: 21,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SUPERMASSA	400 Pacote	19,75	7.900,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0006 - Argamassa ac-3 pct com (15 kg) - QUARTZOLITE - Valor Referência: 61,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	QUARTZOLITE	400 Pacote	61,40	24.560,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0007 - Arruela lisa 3/8 - JOMARCA - Valor Referência: 0,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	JOMARCA	300 Unidade	0,47	141,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0008 - Arruela lisa 5/16 - JOMARCA - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	JOMARCA	300 Unidade	0,15	45,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	---------	-------------	------	-------	---

0009 - Arruela lisa 5/8 - JOMARCA - Valor Referência: 0,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	JOMARCA	300 Unidade	0,59	177,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0010 - Arruela lisa de ½ " - JOMARCA - Valor Referência: 0,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	JOMARCA	300 Unidade	0,53	159,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0011 - Balacin 40/60 - QUALITY - Valor Referência: 105,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	QUALITY	10 Unidade	95,31	953,10	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0012 - Bisnaga-pct c/12 unid. - XADREX - Valor Referência: 72,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	XADREX	20 Unidade	64,93	1.298,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0013 - Boia p/ tanque. - AMANCO - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	AMANCO	50 Unidade	21,67	1.083,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0014 - Brita - CALTAREM - Valor Referência: 389,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	CALTAREM	400 Metro Cúbico	370,00	148.000,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0015 - Brocha p/ pintura - ATLAS - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	50 Unidade	9,85	492,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0016 - Bucha n ° 10 - ATLAS - Valor Referência: 6,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	200 Unidade	5,44	1.088,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0017 - Bucha n° 12 - ATLAS - Valor Referência: 4,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	300 Unidade	4,42	1.326,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	-------	-------------	------	----------	---

0018 - Bucha nº 5 - ATLAS - Valor Referência: 0,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	300 Unidade	0,20	60,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0019 - Bucha nº 6 - ATLAS - Valor Referência: 1,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	300 Unidade	1,65	495,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0020 - Bucha nº 8 - ATLAS - Valor Referência: 10,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	300 Unidade	9,22	2.766,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0021 - Cadeados nº 20 mm - PADO - Valor Referência: 16,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PADO	50 Unidade	15,21	760,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0022 - Cadeados nº 30 mm - PADO - Valor Referência: 26,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PADO	50 Unidade	22,96	1.148,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0023 - Cadeados nº 35 mm - PADO - Valor Referência: 32,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PADO	50 Unidade	28,96	1.448,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0024 - Cadeados nº 45 mm - PADO - Valor Referência: 39,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PADO	50 Unidade	35,90	1.795,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0025 - Cadeados nº 60 mm - PADO - Valor Referência: 79,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PADO	50 Unidade	71,30	3.565,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0026 - Cal – pct c/5 kg - SUPERCAL - Valor Referência: 15,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SUPERCAL	100 Unidade	13,71	1.371,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	----------	-------------	-------	----------	---

0027 - Carote de plástico resistente de 50 lt - PROPRIA - Valor Referência: 131,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PROPRIA	30 Unidade	118,45	3.553,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0028 - Carrinho de mão - MAESTRO - Valor Referência: 295,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MAESTRO	35 Unidade	269,50	9.432,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0029 - Cerâmica p/ piso tipo A 43/43 - UNIGRES - Valor Referência: 53,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	UNIGRES	1.000 Metro Quadrado	48,56	48.560,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0030 - Cerâmica p/ revestimento tipo A - FORMIGRES - Valor Referência: 53,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FORMIGRES	100 Metro Quadrado	49,91	4.991,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0031 - Cimalha para forro – peça de 06 metros - ARAFORROS - Valor Referência: 43,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ARAFORROS	100 Peça	38,91	3.891,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0032 - Cimento, saco com 50 kg - POTY - Valor Referência: 57,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	POTY	2.000 Unidade	51,56	103.120,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0033 - Cola sapateiro 1 lt - CASCOLA - Valor Referência: 48,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CASCOLA	5 Unidade	43,42	217,10	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0034 - Corda de nylon 12 mm - TROPICAL - Valor Referência: 4,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TROPICAL	20 Metro	4,35	87,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0035 - Corda de nylon 14 mm - TROPICAL - Valor Referência: 4,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TROPICAL	20 Metro	4,43	88,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	----------	----------	------	-------	---

0036 - Corda de nylon 16 mm - TROPICAL - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TROPICAL	20 Metro	5,20	104,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0037 - Corda trancelim grosso 12 mm - TROPICAL - Valor Referência: 9,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TROPICAL	20 Metro	8,92	178,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0038 - Corrente 03 mm - OPER - Valor Referência: 9,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	OPER	100 Unidade	8,32	832,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0039 - Disco de lixa para lixadeira 7`` - FERTAK - Valor Referência: 9,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FERTAK	50 Unidade	8,61	430,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0040 - Disco de poli coste 7`` - WONDER - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	WONDER	50 Unidade	50,00	2.500,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0041 - Disco de serra circular, de 7''(sete polegadas). - CORTAG - Valor Referência: 63,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CORTAG	50 Unidade	57,39	2.869,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0042 - Disco para maquina (Cerâmica) - FERTAK - Valor Referência: 41,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FERTAK	50 Unidade	37,29	1.864,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0043 - Dobradiça p/ portão, tamanho 2 tipo ferradura - FORUL - Valor Referência: 48,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FORUL	150 Unidade	43,99	6.598,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0044 - Dobradiças de 2.1/2" - cartela com 3 und - KAYZEN - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KAYZEN	120 Unidade	37,15	4.458,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	--------	-------------	-------	----------	---

0045 - Dobradiças de 3 " - cartela com 3 und - KAYZEN - Valor Referência: 38,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KAYZEN	170 Unidade	34,15	5.805,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0046 - Dobradiças de 3.½" - cartela com 3 und - KAYZEN - Valor Referência: 50,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KAYZEN	120 Unidade	45,22	5.426,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0047 - Dobradiças de 4" cartela com duas unidades - KAYZEN - Valor Referência: 84,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KAYZEN	120 Unidade	76,12	9.134,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0048 - Escápulas p/ madeira - KAYZEN - Valor Referência: 38,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KAYZEN	20 Unidade	35,01	700,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0049 - Escova de aço - KAYZEN - Valor Referência: 6,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KAYZEN	100 Unidade	6,21	621,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0050 - Fechadura externa - MGM - Valor Referência: 67,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	MGM	400 Unidade	61,16	24.464,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0051 - Fechadura para banheiro - KAYZEN - Valor Referência: 50,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KAYZEN	400 Unidade	45,50	18.200,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0052 - Ferro 6,3mm (1/4") Ca 50 - ORCA - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ORCA	250 Unidade	30,85	7.712,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0053 - Ferro 8mm 5/16" Ca 50 - ORCA - Valor Referência: 68,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ORCA	250 Unidade	61,42	15.355,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	------	-------------	-------	-----------	---

0054 - Ferro 10mm 3/8" Ca 50 - ORCA - Valor Referência: 75,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ORCA	250 Unidade	68,02	17.005,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0055 - Ferro 12,5mm (1/2") Ca 50 - AÇO BOMPREÇO - Valor Referência: 119,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	AÇO BOMPREÇO	250 Unidade	107,10	26.775,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0056 - Ferrolho de 2 ½ " - ORCA - Valor Referência: 9,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ORCA	200 Unidade	8,29	1.658,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0057 - Ferrolho de 3" - ORCA - Valor Referência: 13,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ORCA	200 Unidade	12,21	2.442,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0058 - Ferrolho de 4" - ORCA - Valor Referência: 19,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ORCA	200 Unidade	17,91	3.582,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0059 - Fio de corte quadrado p/ roçadeira - rolo c/ 312m - STHIL - Valor Referência: 120,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	STHIL	80 Rolo	108,40	8.672,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0060 - Fita crepe – rolo, tamanho 18mmx50m. - COMPEL - Valor Referência: 29,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	COMPEL	500 Rolo	26,92	13.460,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0061 - Grampo p/ cerca - METALGRAMPO - Valor Referência: 30,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	METALGRAMPO	30 Unidade	27,21	816,30	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0062 - Forro de PVC - ARAFORRO - Valor Referência: 39,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	ARAFORRO	2.500 Peça	33,37	83.425,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
------------------------	----------	------------	-------	-----------	--

0063 - Lima chata p/ amolar enxada s/ cabo - KEF - Valor Referência: 24,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KEF	20 Unidade	22,39	447,80	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0064 - Lima p/ afiar serrote - KEF - Valor Referência: 17,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KEF	10 Unidade	15,52	155,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0065 - Lixa p/ alvenaria 100 - NORTON - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NORTON	1.000 Unidade	1,14	1.140,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0066 - Lixa p/ alvenaria 80 - NORTON - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NORTON	1.000 Unidade	1,15	1.150,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0067 - Lixa p/ ferro nº 120 - NORTON - Valor Referência: 2,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NORTON	1.000 Unidade	2,19	2.190,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0068 - Lixa p/ ferro nº100 - NORTON - Valor Referência: 2,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NORTON	1.000 Unidade	2,12	2.120,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0069 - Lixa p/ ferro nº80 - NORTON - Valor Referência: 2,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NORTON	1.000 Unidade	2,03	2.030,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0070 - Lona grossa tipo carreteiro 6x4 - ATAX - Valor Referência: 335,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ATAX	20 Metro	284,70	5.694,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0071 - Lona plástica preta c/4 metros de largura - LONAX - Valor Referência: 901,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	LONAX	30 Metro	766,37	22.991,10	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	-------	----------	--------	-----------	--

0072 - Luva de pano c/ pigmento - PERTAK - Valor Referência: 10,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PERTAK	350 Par	9,26	3.241,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0073 - Malha Pop 4,2mm Leve (15x15) - MASSAPIX - Valor Referência: 548,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MASSAPIX	80 Unidade	466,03	37.282,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0074 - Manta fibrada 320g - MASSAPIX - Valor Referência: 571,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MASSAPIX	100 Peça	485,87	48.587,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0075 - Mascara p/ pintura - SARETY - Valor Referência: 30,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SARETY	300 Unidade	25,49	7.647,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0076 - Massa acrílica c/ 18 lt - PERO CRIO - Valor Referência: 138,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	PERO CRIO	400 Balde	117,81	47.124,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0077 - Massa corrida c/18 lt - PERO CRIO - Valor Referência: 87,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	PERO CRIO	400 Balde	74,18	29.672,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0078 - Pá c/ cabo - TRAMONTINA - Valor Referência: 51,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	44,09	881,80	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0079 - Pia de louças c/ colunas - LOGASA - Valor Referência: 203,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	LOGASA	80 Unidade	172,78	13.822,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0080 - Pia inox de 01 lavatório 1.20 - TRAMONTINA - Valor Referência: 293,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TRAMONTINA	80 Unidade	249,28	19.942,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
------------------------	------------	------------	--------	-----------	--

0081 - Pia inox de 02 lavatórios 1.60 - TRAMONTINA - Valor Referência: 1.426,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TRAMONTINA	80 Unidade	1.212,89	97.031,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0082 - Pincel "nº 1" tipo trincha - ATLAS - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	200 Unidade	7,03	1.406,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0083 - Pincel "nº 2" tipo trincha - ATLAS - Valor Referência: 8,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	200 Unidade	6,99	1.398,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0084 - Pincel "nº 3" tipo trincha - ATLAS - Valor Referência: 13,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	200 Unidade	11,24	2.248,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0085 - Pincel nº 1.1/2 tipo trincha - JOMARCA - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	JOMARCA	200 Unidade	5,01	1.002,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0086 - Porcas 3/8 - JOMARCA - Valor Referência: 0,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	JOMARCA	200 Unidade	0,32	64,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0087 - Porcas 5/16 - JOMARCA - Valor Referência: 0,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	JOMARCA	200 Unidade	0,26	52,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0088 - Porcas 5/8 - JOMARCA - Valor Referência: 0,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	JOMARCA	200 Unidade	0,80	160,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0089 - Porcas de ½ - JOMARCA - Valor Referência: 2,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	JOMARCA	200 Unidade	1,91	382,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	---------	-------------	------	--------	---

0090 - Prego 10x10 - PREGOFIX - Valor Referência: 29,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PREGOFIX	15 Quilo	25,39	380,85	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0091 - Prego de 1 ½ " - PREGOFIX - Valor Referência: 34,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PREGOFIX	150 Quilo	29,39	4.408,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0092 - Prego de 1" - PREGOFIX - Valor Referência: 31,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PREGOFIX	120 Quilo	27,11	3.253,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0093 - Prego de 2 " - PREGOFIX - Valor Referência: 27,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PREGOFIX	180 Quilo	23,71	4.267,80	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0094 - Prego de 2 ½ " - PREGOFIX - Valor Referência: 28,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PREGOFIX	180 Quilo	23,09	4.156,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0095 - Prego de 3 ½ " - PREGOFIX - Valor Referência: 24,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PREGOFIX	200 Quilo	20,59	4.118,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0096 - Prego de 3" - PREGOFIX - Valor Referência: 26,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PREGOFIX	150 Quilo	22,86	3.429,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0097 - Prego de 4 " - PREGOFIX - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PREGOFIX	150 Quilo	24,03	3.604,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0098 - Prego de 5 " - PREGOFIX - Valor Referência: 28,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PREGOFIX	50 Quilo	24,29	1.214,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	----------	----------	-------	----------	---

0099 - Prego galvanizado p/ forro - PREGOFIX - Valor Referência: 43,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PREGOFIX	120 Quilo	37,07	4.448,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0100 - Prego telheiro 3.1/2 - PREGOFIX - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PREGOFIX	120 Quilo	35,65	4.278,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0101 - Prego telheiro 3" - GERDAL - Valor Referência: 19,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	GERDAL	120 Quilo	16,63	1.995,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0102 - Rejunte cor grafite-pct c/01 kg - POTY - Valor Referência: 12,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	POTY	200 Pacote	10,59	2.118,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0103 - Rolo de lã grande nº 23, com cabo. - COMPEL - Valor Referência: 49,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	COMPEL	200 Rolo	42,24	8.448,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0104 - Rolo de lã médio 09 cm. - FERRISE - Valor Referência: 26,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	FERRISE	200 Rolo	26,60	5.320,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0105 - Selador acrílico p/parede de alvenaria - c/18 lt - PERO CRIO - Valor Referência: 157,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	PERO CRIO	100 Balde	134,24	13.424,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0106 - Selador p/ madeira 3.6 lt - EUCATEX - Valor Referência: 268,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	EUCATEX	100 Galão	228,11	22.811,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0107 - Serra de aço - STARRET - Valor Referência: 15,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	STARRET	50 Unidade	13,26	663,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
------------------------	---------	------------	-------	--------	--

0108 - Solvente de 05 litros - HIDROTINTAS - Valor Referência: 128,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	HIDROTINTAS	150 Unidade	109,03	16.354,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0109 - Solvente de 1lt - HIDROTINTAS - Valor Referência: 25,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	HIDROTINTAS	100 Unidade	21,48	2.148,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0110 - Tanque p/ lavar roupa de fibra, com 02 (duas) cubas e medindo 1 m. - FIBRAMAR - Valor Referência: 159,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	FIBRAMAR	30 Unidade	135,94	4.078,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0111 - Telha (gomo fino) - BRASILITE - Valor Referência: 32,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	BRASILITE	1.000 Unidade	27,66	27.660,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0112 - Telha (gomo grosso) - BRASILITE - Valor Referência: 33,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	BRASILITE	1.000 Unidade	28,23	28.230,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0113 - Telha de barro redonda - CERAMICA MAICA - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CERAMICA MAICA	1.000 Unidade	3,92	3.920,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0114 - Telha galvanizada - VAGALUME METAL - Valor Referência: 78,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	VAGALUME METAL	1.000 Metro	66,53	66.530,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0115 - Tijolo - LAGO GRANDE - Valor Referência: 970,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	LAGO GRANDE	200 Milheiro	824,50	164.900,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0116 - Tinta acrílica – latão c/18 lt. - PERO CRIO - Valor Referência: 199,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	PERO CRIO	600 Balde	169,94	101.964,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
------------------------	-----------	-----------	--------	------------	--

0117 - Tinta acrílica – latão c/18 lt. semi brilho - PERO CRIO - Valor Referência: 499,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	PERO CRIO	600 Balde	424,94	254.964,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0118 - Tinta acrílica para piso cores variadas c/18 lt. - PERO CRIO - Valor Referência: 252,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	PERO CRIO	600 Balde	252,60	151.560,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0119 - Tinta esmalte sintético – 01 lt - BELLUX - Valor Referência: 37,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	BELLUX	600 Galão	32,24	19.344,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0120 - Tinta esmalte sintético – 3,6 lt - BELLUX - Valor Referência: 118,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	BELLUX	600 Galão	100,53	60.318,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0121 - Tinta spray-cores variadas - TEKBOND - Valor Referência: 24,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TEKBOND	100 Unidade	20,63	2.063,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0122 - Treliza 8cm x12 m - JOMARCA - Valor Referência: 63,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	JOMARCA	300 Unidade	53,76	16.128,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0123 - Vara de ferro ¼ - AÇO BOMPREGO - Valor Referência: 53,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	AÇO BOMPREGO	600 Unidade	45,62	27.372,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0124 - Vara de ferro 3/8 - AÇO BOMPREGO - Valor Referência: 13,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	AÇO BOMPREGO	600 Unidade	11,62	6.972,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0125 - Vara de ferro roscada 1/4 - JOMARCA - Valor Referência: 12,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	JOMARCA	600 Unidade	10,38	6.228,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	---------	-------------	-------	----------	---

0126 - Vara de ferro roscada 3/8 - AÇO BOMPREGO - Valor Referência: 20,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	AÇO BOMPREGO	600 Unidade	17,23	10.338,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0127 - Vara de ferro roscada 5/16 - JOMARCA - Valor Referência: 15,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	JOMARCA	600 Unidade	12,93	7.758,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0128 - Vergalhão CA-60 4,20mm - VERDAU - Valor Referência: 41,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	VERDAU	600 Unidade	35,27	21.162,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0129 - Vergalhão aço ca-60 5,0 mm - VERDAU - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	VERDAU	600 Unidade	34,97	20.982,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0130 - Vergalhão aço ca-50 6,3 mm - VERDAU - Valor Referência: 45,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	VERDAU	600 Unidade	38,77	23.262,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0131 - Vergalhão aço ca-50 12,5 mm - AÇO BOMPREGO - Valor Referência: 123,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	AÇO BOMPREGO	600 Unidade	111,00	66.600,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0132 - Verniz It- 3.6 It - LUX - Valor Referência: 119,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	LUX	200 Galão	107,89	21.578,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0133 - Zarcão 3,6l - LUX - Valor Referência: 134,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	LUX	100 Galão	121,09	12.109,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0134 - Zinco galvanizado p/ calha de 1,20m - IMPORTADA - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	IMPORTADA	100 Metro	40,45	4.045,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	-----------	-----------	-------	----------	---

0135 - Abraçadeira tipo "u" 1 - PERFILAÇO - Valor Referência: 0,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PERFILAÇO	50 Unidade	0,45	22,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0136 - Abraçadeira tipo "u" 1.1/2" - PERFILAÇO - Valor Referência: 1,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PERFILAÇO	50 Unidade	1,70	85,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0137 - Abraçadeira tipo "u" 1.1/4" - PERFILAÇO - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PERFILAÇO	50 Unidade	0,76	38,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0138 - Abraçadeira tipo "u" 1/2" - PERFILAÇO - Valor Referência: 1,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PERFILAÇO	50 Unidade	0,87	43,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0139 - Abraçadeira tipo "u" 3/4" - PERFILAÇO - Valor Referência: 4,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PERFILAÇO	50 Unidade	3,76	188,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0140 - Bocal pendente p/ lâmpada - KITEC - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KITEC	50 Unidade	4,80	240,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0141 - Bocal tipo plafon - FERTACK - Valor Referência: 18,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FERTACK	300 Unidade	15,48	4.644,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0142 - Broca c/ videa nº 10 - FERTACK - Valor Referência: 3,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FERTACK	20 Unidade	3,06	61,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0143 - Broca c/ videa nº 4 - MATRIX - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	MATRIX	20 Unidade	3,76	75,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
------------------------	--------	------------	------	-------	--

0144 - Broca c/ videa nº 5 - MATRIX - Valor Referência: 6,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	MATRIX	20 Unidade	5,62	112,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0145 - Broca c/ videa nº 6 - FERTACK - Valor Referência: 8,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FERTACK	20 Unidade	7,19	143,80	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0146 - Broca c/ videa nº 8 - FERTACK - Valor Referência: 7,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FERTACK	20 Unidade	6,20	124,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0147 - Broca p/ madeira nº 10 - FERTACK - Valor Referência: 25,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FERTACK	50 Unidade	11,39	569,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0148 - Broca p/ madeira nº 3 - IRWIN - Valor Referência: 10,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	IRWIN	50 Unidade	10,30	515,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0149 - Broca p/ madeira nº 4 - IRWIN - Valor Referência: 6,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	IRWIN	50 Unidade	6,53	326,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0150 - Broca p/ madeira nº 5 - FERTACK - Valor Referência: 6,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FERTACK	50 Unidade	5,04	252,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0151 - Broca p/ madeira nº 6 - IRWIN - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	IRWIN	50 Unidade	6,00	300,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0152 - Broca p/ madeira nº 8 - IRWIN - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	IRWIN	50 Unidade	5,31	265,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
------------------------	-------	------------	------	--------	--

0153 - Bucha s- 6 com parafuso - RAYCO - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	RAYCO	100 Unidade	4,69	469,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0154 - Bucha s-10 com parafuso - RAYCO - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	RAYCO	100 Unidade	4,45	445,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0155 - Bucha s-12 com parafuso - RAYCO - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	RAYCO	100 Unidade	4,99	499,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0156 - Bucha s-5 com parafuso - RAYCO - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	RAYCO	100 Unidade	4,99	499,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0157 - Bucha s-8 com parafuso - RAYCO - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	RAYCO	100 Unidade	5,22	522,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0158 - Cabo elétrico 04 mm - PRIME - Valor Referência: 7,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PRIME	100 Peça	6,79	679,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0159 - Cabo elétrico 06 mm - PRIME - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PRIME	100 Peça	2,38	238,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0160 - Cabo elétrico 1,5mm - PRIME - Valor Referência: 13,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PRIME	100 Peça	12,49	1.249,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0161 - Cabo elétrico 10 mm - MASTER CABO - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	MASTER CABO	100 Peça	13,00	1.300,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
------------------------	-------------	----------	-------	----------	--

0162 - Cabo elétrico 16 mm - MASTER CABO - Valor Referência: 3,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	MASTER CABO	100 Peça	3,89	389,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0163 - Cabo elétrico 2,5mm - MASTER CABO - Valor Referência: 5,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	MASTER CABO	100 Peça	5,28	528,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0164 - Cabo pp 2x1,5mm - SIL - Valor Referência: 7,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	SIL	100 Peça	7,95	795,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0165 - Cabo pp 2x2,5mm - SIL - Valor Referência: 12,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	SIL	100 Peça	12,60	1.260,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0166 - Cabo pp 2x4mm - SIL - Valor Referência: 11,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	SIL	100 Peça	11,93	1.193,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0167 - Cabo pp 3x2,5mm - SIL - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	SIL	100 Peça	19,60	1.960,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0168 - Cabo pp 3x4mm - SIL - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	SIL	100 Peça	42,00	4.200,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0169 - Cabo pp 3x06mm - SIL - Valor Referência: 57,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	SIL	100 Peça	57,67	5.767,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0170 - Cabo pp 3x10mm - SIL - Valor Referência: 66,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	SIL	100 Peça	66,00	6.600,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
------------------------	-----	----------	-------	----------	--

0171 - Cabo pp 3x16mm - TECNOFIOS - Valor Referência: 76,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TECNOFIOS	100 Peça	64,55	6.455,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0172 - Cabo pp 3x25mm - SIL - Valor Referência: 147,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	SIL	100 Peça	125,52	12.552,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0173 - Cabo pp 3x32mm - TECNOFIOS - Valor Referência: 31,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TECNOFIOS	100 Peça	26,56	2.656,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0174 - Cabo pp 3x50mm - TECNOFIOS - Valor Referência: 31,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TECNOFIOS	100 Peça	26,56	2.656,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0175 - Cabo+B159:D185pp3x4mm - TECNOFIOS - Valor Referência: 18,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TECNOFIOS	100 Peça	15,82	1.582,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0176 - Cabo Triplex 3X10 mm - ALUME - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ALUME	100 Peça	16,95	1.695,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0177 - Cabo Quadriplex 4x16 mm - ALUME - Valor Referência: 84,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ALUME	100 Peça	71,47	7.147,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0178 - Caixa astop - FAME - Valor Referência: 153,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FAME	50 Unidade	130,57	6.528,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0179 - Caixa dist. 24 circuitos trifásico c/ barramento - FAME - Valor Referência: 329,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	FAME	50 Unidade	279,93	13.996,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
------------------------	------	------------	--------	-----------	--

0180 - Caixa padrão bifásica novo padrão - PADRÃO FORTE - Valor Referência: 310,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	PADRÃO FORTE	50 Unidade	264,07	13.203,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0181 - Caixa padrão monofásica novo padrão - TAF - Valor Referência: 168,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TAF	50 Unidade	151,15	7.557,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0182 - Caixa padrão trifásica novo padrão - TAF - Valor Referência: 3,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TAF	50 Unidade	2,92	146,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0183 - Caixa pvc 4x2 - TRAMONTINA - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TRAMONTINA	100 Unidade	2,65	265,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0184 - Caixa pvc 4x4 - TRAMONTINA - Valor Referência: 26,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TRAMONTINA	100 Unidade	23,65	2.365,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0185 - Canaleta pvc 20x20 - ENERBRAS - Valor Referência: 36,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ENERBRAS	100 Unidade	32,92	3.292,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0186 - Canaleta pvc 30x30 - ENERBRAS - Valor Referência: 5,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ENERBRAS	100 Unidade	4,60	460,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0187 - Conduíte flexível 1" - CONSTRUFLEX - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CONSTRUFLEX	300 Metro	5,29	1.587,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0188 - Conduíte flexível 3/4" - CONSTRUFLEX - Valor Referência: 7,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CONSTRUFLEX	300 Metro	6,49	1.947,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	-------------	-----------	------	----------	---

0189 - Conector p/ haste aterramento - ELEGE - Valor Referência: 3,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ELEGE	20 Unidade	2,95	59,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0190 - Conector paralelo alumínio 70 amp 2,5mm - GPAL - Valor Referência: 2,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GPAL	50 Unidade	1,67	83,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0191 - Conector perfurante 10 amp 70mm - INTELLI - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	INTELLI	100 Unidade	4,20	420,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0192 - Conector perfurante 16 amp 70mm - CONSTRUFLEX - Valor Referência: 22,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CONSTRUFLEX	100 Unidade	19,22	1.922,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0193 - Conector perfurante 25 amp. 70mm - CONSTRUFLEX - Valor Referência: 23,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CONSTRUFLEX	100 Unidade	20,29	2.029,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0194 - Conector perfurante 35 amp. 70mm - CONSTRUFLEX - Valor Referência: 27,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CONSTRUFLEX	100 Unidade	23,18	2.318,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0195 - Curva eletroduto pvc 1" 180° - PLASBOHN - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASBOHN	20 Unidade	3,69	73,80	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0196 - Curva roscável pvc 3/4" - ELECON - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ELECON	20 Unidade	5,31	106,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0197 - Disjuntor bifásico 100 amp. Nema - ELECON] - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ELECONJ	30 Unidade	90,62	2.718,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	---------	------------	-------	----------	---

0198 - Disjuntor bipolar 100 amp. Din - MARGIRIUS - Valor Referência: 83,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MARGIRIUS	100 Unidade	71,32	7.132,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0199 - Disjuntor bipolar 16 amp. Din - OUROLUX - Valor Referência: 48,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	OUROLUX	100 Unidade	41,26	4.126,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0200 - Disjuntor bipolar 20 amp. Din - OUROLUX - Valor Referência: 50,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	OUROLUX	100 Unidade	42,06	4.206,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0201 - Disjuntor bipolar 25 amp. Din - OUROLUX - Valor Referência: 47,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	OUROLUX	100 Unidade	40,13	4.013,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0202 - Disjuntor bipolar 32 amp. Din - OUROLUX - Valor Referência: 47,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	OUROLUX	100 Unidade	40,13	4.013,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0203 - Disjuntor bipolar 40 amp. Din - OUROLUX - Valor Referência: 47,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	OUROLUX	100 Unidade	40,13	4.013,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0204 - Disjuntor bipolar 50 amp. Din - OUROLUX - Valor Referência: 50,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	OUROLUX	100 Unidade	42,96	4.296,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0205 - Disjuntor bipolar 70 amp. Din - STECK - Valor Referência: 64,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	STECK	100 Unidade	55,17	5.517,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0206 - Disjuntor monopolar 20 amp. Din - OUROLUX - Valor Referência: 13,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	OUROLUX	100 Unidade	11,51	1.151,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	---------	-------------	-------	----------	---

0207 - Disjuntor monopolar 25 amp. Din - OUROLUX - Valor Referência: 13,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	OUROLUX	100 Unidade	11,23	1.123,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0208 - Disjuntor monopolar 32 amp. Din - OUROLUX - Valor Referência: 14,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	OUROLUX	100 Unidade	12,11	1.211,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0209 - Disjuntor monopolar 50 amp. Din - ENERBRAS - Valor Referência: 13,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ENERBRAS	100 Unidade	11,79	1.179,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0210 - Disjuntor tripolar 100 amp. Din - DIN - Valor Referência: 156,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	DIN	100 Unidade	140,00	14.000,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0211 - Disjuntor tripolar 25 amp. Din - OUROLUX - Valor Referência: 49,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	OUROLUX	100 Unidade	44,91	4.491,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0212 - Disjuntor tripolar 32 amp. Din - OUROLUX - Valor Referência: 64,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	OUROLUX	100 Unidade	57,81	5.781,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0213 - Disjuntor tripolar 40 amp. Din - OUROLUX - Valor Referência: 61,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	OUROLUX	100 Unidade	55,69	5.569,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0214 - Disjuntor tripolar 50 amp. Din - OUROLUX - Valor Referência: 71,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	OUROLUX	100 Unidade	64,69	6.469,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0215 - Fita alta fusão 10m - 3M - Valor Referência: 31,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	3M	100 Rolo	28,09	2.809,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	----	----------	-------	----------	---

0216 - Fita isolante comum 10m - FOXLUX - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FOXLUX	100 Rolo	4,69	469,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0217 - Fita isolante comum 20m - FOXLUX - Valor Referência: 8,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FOXLUX	100 Rolo	7,99	799,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0218 - Fita isolante comum 5m - FOXLUX - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FOXLUX	100 Rolo	3,69	369,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0219 - Haste p/ aterramento 2,40mt - E.V.INDUSTRIA - Valor Referência: 70,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	E.V.INDUSTRIA	20 Unidade	63,22	1.264,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0220 - Interr. Simples 1tecla c/tomada embutir 4x2 - PLUZIE - Valor Referência: 21,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLUZIE	100 Unidade	19,41	1.941,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0221 - Interr. Simples 1tecla embutir 4x2 - PLUZIE - Valor Referência: 14,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLUZIE	100 Unidade	13,11	1.311,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0222 - Interruptor simples 2teclas embutir 4x2 - PLUZIE - Valor Referência: 21,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLUZIE	100 Unidade	18,99	1.899,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0223 - Interruptor simples 3teclas embutir 4x2 - PLUZIE - Valor Referência: 27,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLUZIE	100 Unidade	24,49	2.449,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0224 - Interruptor simples c/ 2 teclas p/ perfil - PLUZIE - Valor Referência: 16,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLUZIE	100 Unidade	15,19	1.519,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	--------	-------------	-------	----------	---

0225 - Interruptor simples p/ madeira - PLUZIE - Valor Referência: 17,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLUZIE	100 Unidade	16,09	1.609,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0226 - Lâmpada fluorescente rosçável 15w - AVANT - Valor Referência: 24,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	AVANT	100 Unidade	22,39	2.239,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0227 - Lâmpada fluorescente rosçável 20w - AVANT - Valor Referência: 29,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	AVANT	100 Unidade	26,59	2.659,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0228 - Lâmpada fluorescente rosçável 30w - LORENZETTI - Valor Referência: 44,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	LORENZETTI	100 Unidade	39,79	3.979,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0229 - Plug rosçável ½" - MULTILIT - Valor Referência: 1,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	20 Unidade	1,60	32,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0230 - Plug rosçável 1" - MULTILIT - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	20 Unidade	0,96	19,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0231 - Plug rosçável 3/4" - MULTILIT - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	20 Unidade	1,57	31,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0232 - Tomada dupla embutir 4x2 - PLUZIE - Valor Referência: 21,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLUZIE	300 Unidade	19,39	5.817,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0233 - Tomada dupla p/ madeira - PLUZIE - Valor Referência: 26,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLUZIE	100 Unidade	23,89	2.389,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	--------	-------------	-------	----------	---

0234 - Tomada dupla p/ perfil - PLUZIE - Valor Referência: 25,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLUZIE	100 Unidade	23,29	2.329,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0235 - Tomada simples embutir 4x2 - PLUZIE - Valor Referência: 12,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLUZIE	100 Unidade	11,59	1.159,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0236 - Anel de vedação p/ vaso sanitário - POLY FORT - Valor Referência: 15,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	POLY FORT	100 Unidade	12,29	1.229,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0237 - Assento para vaso sanitário - HERO - Valor Referência: 43,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	HERO	100 Unidade	37,44	3.744,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0238 - Adaptador Soldável 110 - MULTILIT - Valor Referência: 87,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	50 Unidade	78,55	3.927,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0239 - Adaptador Soldável 85 - MULTILIT - Valor Referência: 60,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	100 Unidade	31,95	3.195,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0240 - Adaptador Soldável 75 - MULTILIT - Valor Referência: 45,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	50 Unidade	40,45	2.022,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0241 - Adaptador Soldável 60 - MULTILIT - Valor Referência: 27,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	100 Unidade	16,14	1.614,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0242 - Adaptador Soldável 50 - MULTILIT - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	100 Unidade	7,35	735,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	----------	-------------	------	--------	---

0243 - Adaptador Soldável 40 - MULTILIT - Valor Referência: 15,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	100 Unidade	6,68	668,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0244 - Adaptador Soldável 20 - TIGRE - Valor Referência: 13,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	100 Unidade	13,28	1.328,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0245 - Adaptador Roscável 110 - MULTILIT - Valor Referência: 83,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	50 Unidade	75,51	3.775,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0246 - Adaptador Roscável 85 - MULTILIT - Valor Referência: 53,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	100 Unidade	48,22	4.822,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0247 - Adaptador Roscável 75 - MULTILIT - Valor Referência: 49,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	100 Unidade	44,62	4.462,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0248 - Adaptador Roscável 60 - MULTILIT - Valor Referência: 43,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	50 Unidade	39,22	1.961,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0249 - Adaptador Roscável 50 - MULTILIT - Valor Referência: 36,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	100 Unidade	33,22	3.322,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0250 - Adaptador Rscável 40 - MULTILIT - Valor Referência: 36,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	100 Unidade	32,62	3.262,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0251 - Adaptador Roscável 20 - TIGRE - Valor Referência: 29,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	100 Unidade	26,94	2.694,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
------------------------	-------	-------------	-------	----------	--

0252 - Adaptador longo com flange pvc 20mm - TIGRE - Valor Referência: 22,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	50 Unidade	20,04	1.002,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0253 - Adaptador longo com flange pvc 25mm - TIGRE - Valor Referência: 23,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	50 Unidade	21,24	1.062,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0254 - Adaptador longo com flange pvc 40mm - TIGRE - Valor Referência: 49,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	50 Unidade	44,94	2.247,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0255 - Adaptador longo com flange pvc 50mm - TIGRE - Valor Referência: 51,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	50 Unidade	46,44	2.322,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0256 - Adaptador longo com flange pvc 60mm - TIGRE - Valor Referência: 58,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	50 Unidade	53,04	2.652,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0257 - Adaptador longo com flange pvc 75mm - TIGRE - Valor Referência: 231,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	50 Unidade	208,14	10.407,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0258 - Adaptador longo com flange pvc 85mm - MULTILIT - Valor Referência: 192,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	50 Unidade	184,95	9.247,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0259 - Adaptador longo com flange pvc 110mm - TIGRE - Valor Referência: 531,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	20 Unidade	470,00	9.400,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0260 - Boia p/ tanque - FORTLEVE - Valor Referência: 18,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	FORTLEVE	50 Unidade	18,93	946,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
------------------------	----------	------------	-------	--------	--

0261 - Caixa d'agua – 1.000lt plástico - FORTLEVE - Valor Referência: 538,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	FORTLEVE	10 Unidade	511,99	5.119,90	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0262 - Caixa d'agua – 2.000lt plástico - FORTLEV - Valor Referência: 1.248,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FORTLEV	30 Unidade	1.248,43	37.452,90	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0263 - Caixa d'agua – 3.000lt fibra - FORTLEV - Valor Referência: 2.170,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FORTLEV	20 Unidade	2.169,95	43.399,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0264 - Caixa d'agua – 5.000lt fibra - FORTLEV - Valor Referência: 3.780,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FORTLEV	10 Unidade	3.779,95	37.799,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0265 - Caixa d'agua – 10.000lt fibra - FORTLEV - Valor Referência: 6.896,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FORTLEV	5 Unidade	6.896,28	34.481,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0266 - Caixa d'agua – 20.000lt fibra - FORTLEVE - Valor Referência: 11.363,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	FORTLEVE	5 Unidade	11.363,33	56.816,65	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0267 - Cap 100 mm para esgoto - TIGRE - Valor Referência: 13,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	50 Unidade	11,34	567,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0268 - Cap roscavel pvc de 3/4 - TIGRE - Valor Referência: 2,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	50 Unidade	1,80	90,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0269 - Cap soldável pvc de ½ - PLASTLIT - Valor Referência: 1,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTLIT	50 Unidade	1,14	57,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	----------	------------	------	-------	---

0270 - Cap soldável pvc de 20 mm - TIGRE - Valor Referência: 2,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	50 Unidade	2,57	128,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0271 - Cap soldável pvc de 25 mm - MULTILIT - Valor Referência: 2,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	50 Unidade	2,60	130,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0272 - Cap soldável pvc de 40 mm - TIGRE - Valor Referência: 6,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	50 Unidade	5,05	252,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0273 - Cap soldável pvc de 50 mm - MULTILIT - Valor Referência: 11,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	50 Unidade	11,85	592,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0274 - Cap soldável pvc de 60 mm - TIGRE - Valor Referência: 20,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	50 Unidade	11,64	582,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0275 - Cola p/ tubo de 75 g - POLYTUBES - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	POLYTUBES	100 Unidade	10,85	1.085,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0276 - Cola politubo 850g - COLA PVC - Valor Referência: 101,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	COLA PVC	20 Unidade	71,98	1.439,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0277 - Curva soldável de 20 mm - TIGRE - Valor Referência: 4,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	100 Unidade	3,99	399,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0278 - Curva soldável de 25 mm - TIGRE - Valor Referência: 4,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	100 Unidade	4,65	465,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
------------------------	-------	-------------	------	--------	--

0279 - Curva soldável de 40 mm - TIGRE - Valor Referência: 22,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	100 Unidade	16,80	1.680,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0280 - Curva soldável de 50 mm - TIGRE - Valor Referência: 25,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	100 Unidade	24,65	2.465,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0281 - Curva soldável de 60 mm - TIGRE - Valor Referência: 40,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	100 Unidade	38,89	3.889,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0282 - Curva soldável de 75 mm de 90° - AMANCO - Valor Referência: 64,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	AMANCO	50 Unidade	60,90	3.045,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0283 - Curva soldável de 85 mm de 90° - AMANCO - Valor Referência: 72,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	AMANCO	20 Unidade	71,95	1.439,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0284 - Curva soldável de 110 mm de 90° - TIGRE - Valor Referência: 89,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	20 Unidade	16,63	332,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0285 - Colar tomada de 110 - TIGRE - Valor Referência: 18,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	10 Unidade	16,63	166,30	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0286 - Colar tomada de 85 - TIGRE - Valor Referência: 16,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	10 Unidade	13,09	130,90	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0287 - Colar tomada de 75 - TIGRE - Valor Referência: 14,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	10 Unidade	14,15	141,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
------------------------	-------	------------	-------	--------	--

0288 - Colar tomada de 60 - TIGRE - Valor Referência: 16,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	10 Unidade	16,85	168,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0289 - Colar tomada de 50 - KRONA - Valor Referência: 12,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KRONA	10 Unidade	12,80	128,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0290 - Colar tomada de 40 - TIGRE - Valor Referência: 17,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	10 Unidade	17,85	178,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0291 - Engate flexível de 40 mm - PLASBOHN - Valor Referência: 11,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASBOHN	50 Unidade	10,90	545,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0292 - Engate flexível de 50 mm - PLASBOHN - Valor Referência: 10,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASBOHN	50 Unidade	10,90	545,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0293 - Engate flexível de 5B233:D2600 mm - ORCA - Valor Referência: 84,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	ORCA	50 Unidade	80,43	4.021,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0294 - Flange Soldável de 20 mm - KRONA - Valor Referência: 21,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KRONA	50 Unidade	21,88	1.094,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0295 - Flange Soldável de 25 mm - KRONA - Valor Referência: 23,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KRONA	50 Unidade	23,88	1.194,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0296 - Flange soldável de 40 mm - MULTILIT - Valor Referência: 58,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	50 Unidade	58,55	2.927,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	----------	------------	-------	----------	---

0297 - Flange soldável de 50 mm - SOCEL - Valor Referência: 52,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SOCEL	50 Unidade	52,22	2.611,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0298 - Flange soldável de 60 mm - TIGRE - Valor Referência: 58,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	50 Unidade	54,99	2.749,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0299 - Flange soldável de 75 mm - TIGRE - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	50 Unidade	133,00	6.650,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0300 - Joelho de 100 mm (esgoto) - FORTLEVE - Valor Referência: 11,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	FORTLEVE	30 Unidade	11,93	357,90	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0301 - Joelho de 20 mm soldável - MULTILIT - Valor Referência: 1,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	50 Unidade	1,35	67,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0302 - Joelho de 40 mm (esgoto) - MULTILIT - Valor Referência: 3,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	30 Unidade	3,48	104,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0303 - Joelho de 50 mm (esgoto) - PLASTILIT - Valor Referência: 4,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	30 Unidade	4,15	124,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0304 - Joelho misto soldável 20 mm - FORTLEVE - Valor Referência: 4,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	FORTLEVE	100 Unidade	4,57	457,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0305 - Joelho soldável de 25 mm - MULTILIT - Valor Referência: 1,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	100 Unidade	1,60	160,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	----------	-------------	------	--------	---

0306 - Joelho soldável de 40 mm - MULTILIT - Valor Referência: 16,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	30 Unidade	16,22	486,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0307 - Joelho soldável de 50 mm - MULTILIT - Valor Referência: 11,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	30 Unidade	11,22	336,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0308 - Joelho soldável de 60 mm - FORTLEVE - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	FORTLEVE	30 Unidade	28,05	841,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0309 - Joelho soldável de 75 mm - FORTLEVE - Valor Referência: 91,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	FORTLEVE	30 Unidade	78,10	2.343,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0310 - Joelho soldável de 85 mm - FORTLEVE - Valor Referência: 123,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	FORTLEVE	30 Unidade	104,78	3.143,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0311 - Joelho soldável de 110 mm - FORTLEVE - Valor Referência: 273,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	FORTLEVE	30 Unidade	259,60	7.788,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0312 - Junção de 50 mm - TIGRE - Valor Referência: 11,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	11,23	336,90	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0313 - Luva de correr pvc 20mm - PLASTILIT - Valor Referência: 24,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	30 Unidade	24,52	735,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0314 - Luva de correr pvc 25mm - PLASTILIT - Valor Referência: 23,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	50 Unidade	23,55	1.177,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	-----------	------------	-------	----------	---

0315 - Luva de correr pvc 32mm - TIGRE - Valor Referência: 18,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	18,99	569,70	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0316 - Luva de correr pvc 40mm - TIGRE - Valor Referência: 27,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	27,60	828,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0317 - Luva de correr pvc 50mm - PLASTILIT - Valor Referência: 52,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	30 Unidade	52,88	1.586,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0318 - Luva de correr pvc 60mm - PLASTILIT - Valor Referência: 50,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	30 Unidade	50,55	1.516,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0319 - Luva de correr pvc 75mm - TIGRE - Valor Referência: 80,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	76,29	2.288,70	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0320 - Luva de correr pvc 85mm - TIGRE - Valor Referência: 90,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TIGRE	30 Unidade	90,62	2.718,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0321 - Luva de correr pvc 110mm - TIGRE - Valor Referência: 93,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	84,00	2.520,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0322 - Luva de soldável pvc 20mm - MULTILIT - Valor Referência: 1,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	30 Unidade	1,08	32,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0323 - Luva de soldável pvc 25mm - MULTILIT - Valor Referência: 1,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	30 Unidade	1,22	36,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	----------	------------	------	-------	---

0324 - Luva de soldável pvc 32mm - TIGRE - Valor Referência: 3,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	3,11	93,30	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0325 - Luva de soldável pvc 50mm - MULTILIT - Valor Referência: 8,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	30 Unidade	8,88	266,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0326 - Luva de soldável pvc 60mm - TIGRE - Valor Referência: 15,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	15,14	454,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0327 - Luva de soldável pvc 75mm - TIGRE - Valor Referência: 28,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	27,17	815,10	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0328 - Luva de soldável pvc 85mm - TIGRE - Valor Referência: 63,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	57,54	1.726,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0329 - Luva de soldável pvc 110mm - TIGRE - Valor Referência: 97,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	20 Unidade	92,18	1.843,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0330 - Luva p/ esgoto pvc 40mm - MULTILIT - Valor Referência: 5,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	20 Unidade	4,12	82,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0331 - Luva p/ esgoto pvc 50mm - PLASTILIT - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	20 Unidade	5,28	105,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0332 - Luva roscável pvc 1" - MULTILIT - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	20 Unidade	10,88	217,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	----------	------------	-------	--------	---

0333 - Luva roscável pvc 1.1/2" - KRONA - Valor Referência: 10,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KRONA	20 Unidade	9,48	189,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0334 - Luva roscável pvc 1.1/4" - KRONA - Valor Referência: 12,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KRONA	20 Unidade	10,68	213,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0335 - Luva roscável pvc 1/2" - KRONA - Valor Referência: 3,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KRONA	20 Unidade	3,42	68,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0336 - Luva roscável pvc 3/4" - MULTILIT - Valor Referência: 3,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	20 Unidade	3,36	67,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0337 - Luva soldável pvc 20mm - MULTILIT - Valor Referência: 2,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	20 Unidade	1,85	37,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0338 - Luva soldável pvc 25mm - MULTILIT - Valor Referência: 1,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	20 Unidade	1,88	37,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0339 - Luva soldável pvc 40mm - PLASTILIT - Valor Referência: 6,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	20 Unidade	6,92	138,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0340 - Luva soldável pvc 50mm - MULTILIT - Valor Referência: 8,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	20 Unidade	8,88	177,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0341 - Mangueira p/ jardinagem c/10 m - 954 - Valor Referência: 92,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	954	10 Unidade	83,67	836,70	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
------------------------	-----	------------	-------	--------	--

0342 - Mangueira p/ jardinagem c/15 m - 954 - Valor Referência: 118,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	954	10 Unidade	106,74	1.067,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0343 - Mangueira p/ jardinagem c/20 m - 954 - Valor Referência: 151,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	954	10 Unidade	136,14	1.361,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0344 - Mangueira p/ jardinagem c/30 m - 954 - Valor Referência: 195,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	954	10 Unidade	166,54	1.665,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0345 - Mangueira plástica comum para jardim de ½ - 954 - Valor Referência: 6,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	954	10 Metro	6,60	66,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0346 - Niple roscável de 1.¼ - TIGRE - Valor Referência: 2,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	10 Unidade	2,77	27,70	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0347 - Niple roscável de 1.1/2 - TIGRE - Valor Referência: 8,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	10 Unidade	8,30	83,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0348 - Plugue roscavel ½ - TIGRE - Valor Referência: 1,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	1,83	54,90	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0349 - Plugue roscavel ¾ - TIGRE - Valor Referência: 1,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	1,81	54,30	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0350 - Redução 25/20 mm - MULTILIT - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	30 Unidade	2,95	88,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	----------	------------	------	-------	---

0351 - Redução 32/20 mm - TIGRE - Valor Referência: 2,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	2,96	88,80	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0352 - Redução 40/20 mm - TIGRE - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	4,00	120,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0353 - Redução 40/25 mm - TIGRE - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	5,27	158,10	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0354 - Redução 40/32 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 4,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	30 Unidade	4,17	125,10	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0355 - Redução 50/20 mm - MULTILIT - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	30 Unidade	3,00	90,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0356 - Redução 50/25 mm - MULTILIT - Valor Referência: 6,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	30 Unidade	6,55	196,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0357 - Redução 50/40 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	30 Unidade	5,88	176,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0358 - Redução 50/60 mm - MULTILIT - Valor Referência: 11,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	30 Unidade	11,28	338,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0359 - Redução 60/50 mm - MULTILIT - Valor Referência: 11,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	30 Unidade	11,28	338,40	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	----------	------------	-------	--------	---

0360 - Redução 75/60 mm - MULTILIT - Valor Referência: 17,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	30 Unidade	17,55	526,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0361 - Redução 85/75 mm - TIGRE - Valor Referência: 15,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	13,54	406,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0362 - Redução 110/85 mm - TIGRE - Valor Referência: 79,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	75,94	2.278,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0363 - Registro de 20 mm - SOCEL - Valor Referência: 25,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SOCEL	30 Unidade	25,22	756,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0364 - Registro de 25 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 54,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	10 Unidade	54,22	542,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0365 - Registro de 40 mm - SOCEL - Valor Referência: 87,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SOCEL	10 Unidade	87,22	872,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0366 - Registro de 50 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 107,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	10 Unidade	107,88	1.078,80	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0367 - Registro de 60 mm - SOCEL - Valor Referência: 219,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SOCEL	10 Unidade	219,22	2.192,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0368 - Registro de 75 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 197,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	10 Unidade	197,23	1.972,30	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	-----------	------------	--------	----------	---

0369 - Registro de 85 mm - TIGRE - Valor Referência: 236,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	10 Unidade	236,67	2.366,70	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0370 - Registro de 110 mm - TIGRE - Valor Referência: 280,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	10 Unidade	280,67	2.806,70	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0371 - Reparo do vaso de descarga da caixa acoplada - LORENZETTI - Valor Referência: 196,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	LORENZETTI	10 Unidade	196,62	1.966,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0372 - Sifão flexível duplo - PLASBOHN - Valor Referência: 36,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASBOHN	50 Unidade	36,55	1.827,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0373 - Sifão flexível simples - PLASBOHN - Valor Referência: 12,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASBOHN	50 Unidade	12,22	611,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0374 - Tee p/ esgoto 100 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 24,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	30 Unidade	21,74	652,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0375 - Tee p/ tubo de esgoto de 40 mm - FORTLEVE - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	FORTLEVE	30 Unidade	5,27	158,10	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0376 - Tee p/ tubo de esgoto de 50 mm - FORTLEVE - Valor Referência: 11,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	FORTLEVE	30 Unidade	10,46	313,80	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0377 - Tee soldável 20 mm - MULTILIT - Valor Referência: 7,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	30 Unidade	2,15	64,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---	----------	------------	------	-------	---

0378 - Tee soldável 25 mm - FORTLEVE - Valor Referência: 2,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	FORTLEVE	30 Unidade	2,49	74,70	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0379 - Tee soldável de 40 mm - FORTLEVE - Valor Referência: 12,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	FORTLEVE	30 Unidade	11,64	349,20	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0380 - Tee soldável de 50 mm - MULTILIT - Valor Referência: 17,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	30 Unidade	17,55	526,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0381 - Tee soldável de 60 mm - MULTILIT - Valor Referência: 52,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	30 Unidade	52,22	1.566,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0382 - Tee soldável de 75 mm - FORTLEVE - Valor Referência: 50,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	FORTLEVE	30 Unidade	43,29	1.298,70	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0383 - Tee soldável de 85 mm - FORTLEVE - Valor Referência: 104,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	FORTLEVE	30 Unidade	99,69	2.990,70	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0384 - Tee soldável de 110 mm - FORTLEVE - Valor Referência: 309,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	FORTLEVE	10 Unidade	280,00	2.800,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0385 - Torneiras de pvc p/ lavatório - DURIN - Valor Referência: 45,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	DURIN	30 Unidade	42,70	1.281,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0386 - Torneiras inox c/ giro - LORENZETI - Valor Referência: 117,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	LORENZETI	15 Unidade	117,54	1.763,10	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
------------------------	-----------	------------	--------	----------	--

0387 - Torneiras p/ jardim - DURIN - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	DURIN	30 Unidade	4,90	147,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0388 - Torneiras p/ pia de louça de 20 mm - DURIN - Valor Referência: 88,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	DURIN	15 Unidade	88,27	1.324,05	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0389 - Torneiras PVC c / giro - DURIN - Valor Referência: 53,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	DURIN	20 Unidade	53,60	1.072,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0390 - Tubo p/ descarga - TIGRE - Valor Referência: 19,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	10 Unidade	19,27	192,70	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0391 - Tubo p/ esgoto de 100 mm - TIGRE - Valor Referência: 123,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	116,00	3.480,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0392 - Tubo p/ esgoto de 40 mm - TIGRE - Valor Referência: 47,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	20 Unidade	40,74	814,80	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0393 - Tubo p/ esgoto de 50 mm - TIGRE - Valor Referência: 102,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	100,00	3.000,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0394 - Tubo p/ poço de 110 mm - TIGRE - Valor Referência: 220,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	15 Unidade	220,00	3.300,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0395 - Tubo p/ poço de 150 mm - TIGRE - Valor Referência: 369,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	10 Unidade	369,67	3.696,70	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
------------------------	-------	------------	--------	----------	--

0396 - Tubo roscável 1.1/2 mm - TIGRE - Valor Referência: 66,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	66,67	2.000,10	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0397 - Tubo roscável 1.1/4 mm - TIGRE - Valor Referência: 96,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	15 Unidade	96,67	1.450,05	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0398 - Tubo soldável de 20 mm - TIGRE - Valor Referência: 29,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	100 Unidade	29,60	2.960,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0399 - Tubo soldável de 25 mm - TIGRE - Valor Referência: 34,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	34,27	1.028,10	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0400 - Tubo soldável de 40 mm - TIGRE - Valor Referência: 154,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	147,00	4.410,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0401 - Tubo soldável de 50 mm - TIGRE - Valor Referência: 106,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	50 Unidade	106,60	5.330,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0402 - Tubo soldável de 60 mm - TIGRE - Valor Referência: 240,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	235,00	7.050,00	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0403 - Tubo soldável de 75 mm - TIGRE - Valor Referência: 176,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	176,67	5.300,10	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0404 - Tubo soldável de 85 mm - TIGRE - Valor Referência: 401,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TIGRE	30 Unidade	401,27	12.038,10	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
------------------------	-------	------------	--------	-----------	--

0405 - Tubo soldável de 110 mm - KRONA - Valor Referência: 436,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	KRONA	30 Unidade	436,93	13.107,90	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0406 - Válvulas para pia de inox - TRAMONTINA - Valor Referência: 33,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	TRAMONTINA	30 Unidade	33,95	1.018,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0407 - Válvulas para pia de louças - KRONA - Valor Referência: 6,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	KRONA	30 Unidade	6,62	198,60	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0408 - Vaso sanitário c/ caixa acoplada - LOGASA - Valor Referência: 557,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	LOGASA	50 Unidade	557,93	27.896,50	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0409 - Vaso sanitário comum - LOGASA - Valor Referência: 239,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	LOGASA	10 Unidade	239,93	2.399,30	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0410 - Veda rosca- rolo - 954 - Valor Referência: 18,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	954	30 Unidade	18,93	567,90	Homologado em 26/12/2022 10:29:41 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

Autoridade Competente

